JKCKypCcUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTy [leHb B
Mmope - AcbuHbl (Mupen) - BapcenoHa - UpaknuoH (iraklion) - Cuumnnua (MeccuHa) -
Popoc - Pum (UYumButaBekkbs) - NModbepexbe AManbchpu (CanepHo),Utanusa c
02.04.2028 no 04.04.2028

02.04, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

06.04, YeTBeEpr

IdeHb B MOpe

09.04, BockpeceHbe Adunbl (Mupen)

10.04, NoHepenbHUK AcduHbl (Mnupen)

01.04, Cy66oTa

08.04, Cy66oT1a

05.04, Cpegpa

07.04, MaTHUUa

03.04, NMoHepnenbHNK Pum (YmBuTaBeKKbA)

04.04, BTOpHUK

BbapcenoHa

UpaknuoH (iraklion)

Cuumnnuna (MeccuHa)

Popnoc

Mobepexbe
AMmanbchpu
(CanepHo),UTanua

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

07:00

08:00

08:00

09:00

07:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

17:00

18:00

17:00

18:00

19:00

19:00



