Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту День в море - Афины (Пирей) - Барселона - Ираклион (iraklion) - Сицилия (Мессина) - Родос - Рим (Чивитавеккья) - Побережье Амальфи (Салерно),Италия с 02.04.2028 по 04.04.2028

02.04, Воскресенье	День в море		
06.04, Четверг	День в море		
09.04, Воскресенье	Афины (Пирей)	Прибытие: 07:00	
10.04, Понедельник	(Афины (Пирей)		
01.04, Суббота	Барселона		Отправление: 17:00
08.04, Суббота	Ираклион (iraklion)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
05.04, Среда	Сицилия (Мессина)	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
07.04, Пятница	Родос	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
03.04, Понедельник	(Рим (Чивитавеккья)	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
04.04.5	Побережье		
04.04, Вторник	Амальфи (Салерно),Италия	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
	(Car.op.io////		